
PANEL WYWOŁAWCZY (BRAMOFON)PANEL WYWOŁAWCZY (BRAMOFON)
WYPOSAŻONY W:WYPOSAŻONY W:
- KAMERĘ KOLOROWĄ,- KAMERĘ KOLOROWĄ,
- 10 PRZYCISKÓW WYWOŁAWCZYCH,- 10 PRZYCISKÓW WYWOŁAWCZYCH,
- CZYTNIK KART ZBLIZENIOWYCH- CZYTNIK KART ZBLIZENIOWYCH

PANEL WYWOŁAWCZY (BRAMOFON)PANEL WYWOŁAWCZY (BRAMOFON)
WYPOSAŻONY W:WYPOSAŻONY W:
- KAMERĘ KOLOROWĄ,- KAMERĘ KOLOROWĄ,
- 1 PRZYCISK WYWOŁAWCZY- 1 PRZYCISK WYWOŁAWCZY
- CZYTNIK KART ZBLIŻENIOWYCH- CZYTNIK KART ZBLIŻENIOWYCH

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ DO STREFY KUCHNI:WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ DO STREFY KUCHNI:
 - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZM KUCHENNYM (UNIFON "10"). - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZM KUCHENNYM (UNIFON "10").

BRAMOFON (BR-4)BRAMOFON (BR-4)
[TYP 2][TYP 2]

2x0,752x0,75

RR

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
2x UTP min. 5e LS0H2x UTP min. 5e LS0H

BRAMOFON (BR-3)BRAMOFON (BR-3)
[TYP 1][TYP 1]

WYJŚCIE EWAKUACYJNE:WYJŚCIE EWAKUACYJNE:
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 1 (UNIFON  "1"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 1 (UNIFON  "1"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 2 (UNIFON  "2"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 2 (UNIFON  "2"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 3 (UNIFON  "3"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 3 (UNIFON  "3"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 4 (UNIFON  "4"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 4 (UNIFON  "4"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 5 (UNIFON  "5"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 5 (UNIFON  "5"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ WIELOFUNKCYJNA (UNIFON "6"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ WIELOFUNKCYJNA (UNIFON "6"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. DYREKTORA (UNIFON "7"), - POŁĄCZENIE Z POM. DYREKTORA (UNIFON "7"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. WICEDYREKTORA (UNIFON "8"), - POŁĄCZENIE Z POM. WICEDYREKTORA (UNIFON "8"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. REFERENTA (UNIFON "9"), - POŁĄCZENIE Z POM. REFERENTA (UNIFON "9"),
 - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZEM KUCHENNYM (UNIFON "10"). - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZEM KUCHENNYM (UNIFON "10").

2x0,752x0,75

RR

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
2x UTP min. 5e LS0H2x UTP min. 5e LS0H

BRAMOFON (BR-2)BRAMOFON (BR-2)
[TYP 1][TYP 1]

WEJŚCIE BOCZNE (OD STRONY PATIO):WEJŚCIE BOCZNE (OD STRONY PATIO):
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 1 (UNIFON  "1"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 1 (UNIFON  "1"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 2 (UNIFON  "2"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 2 (UNIFON  "2"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 3 (UNIFON  "3"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 3 (UNIFON  "3"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 4 (UNIFON  "4"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 4 (UNIFON  "4"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 5 (UNIFON  "5"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 5 (UNIFON  "5"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ WIELOFUNKCYJNA (UNIFON "6"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ WIELOFUNKCYJNA (UNIFON "6"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. DYREKTORA (UNIFON "7"), - POŁĄCZENIE Z POM. DYREKTORA (UNIFON "7"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. WICEDYREKTORA (UNIFON "8"), - POŁĄCZENIE Z POM. WICEDYREKTORA (UNIFON "8"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. REFERENTA (UNIFON "9"), - POŁĄCZENIE Z POM. REFERENTA (UNIFON "9"),
 - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZEM KUCHENNYM (UNIFON "10"). - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZEM KUCHENNYM (UNIFON "10").

2x0,752x0,75

RR

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
2x UTP min. 5e LS0H2x UTP min. 5e LS0H

BRAMOFON (BR-1)BRAMOFON (BR-1)
[TYP 1][TYP 1]

WEJŚCIE GŁÓWNE:WEJŚCIE GŁÓWNE:
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 1 (UNIFON  "1"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 1 (UNIFON  "1"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 2 (UNIFON  "2"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 2 (UNIFON  "2"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 3 (UNIFON  "3"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 3 (UNIFON  "3"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 4 (UNIFON  "4"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 4 (UNIFON  "4"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 5 (UNIFON  "5"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ ZABAW 5 (UNIFON  "5"),
 - POŁĄCZENIE Z SALĄ WIELOFUNKCYJNA (UNIFON "6"), - POŁĄCZENIE Z SALĄ WIELOFUNKCYJNA (UNIFON "6"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. DYREKTORA (UNIFON "7"), - POŁĄCZENIE Z POM. DYREKTORA (UNIFON "7"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. WICEDYREKTORA (UNIFON "8"), - POŁĄCZENIE Z POM. WICEDYREKTORA (UNIFON "8"),
 - POŁĄCZENIE Z POM. REFERENTA (UNIFON "9"), - POŁĄCZENIE Z POM. REFERENTA (UNIFON "9"),
 - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZEM KUCHENNYM (UNIFON "10"). - POŁĄCZENIE Z ZAPLECZEM KUCHENNYM (UNIFON "10").

2x0,752x0,75

RR

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
2x UTP min. 5e LS0H2x UTP min. 5e LS0H

ROZDZIELNICA [DOM (1)]ROZDZIELNICA [DOM (1)]

230V230V

PRZERWANIE OBWODUPRZERWANIE OBWODU
ZASILANIA ZACZEPUZASILANIA ZACZEPU

REWERSYJNEGOREWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

RR

2x0,752x0,75
HTKSH 1x2x1,4 PH0HTKSH 1x2x1,4 PH0

(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

KDKD

11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZWEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ
DO SALI ZABAW 1DO SALI ZABAW 1

[WYJŚCIE EWAKUACYJNE][WYJŚCIE EWAKUACYJNE]

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

PRZERWANIE OBWODUPRZERWANIE OBWODU
ZASILANIA ZACZEPUZASILANIA ZACZEPU

REWERSYJNEGOREWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

RR

2x0,752x0,75
HTKSH 1x2x1,4 PH0HTKSH 1x2x1,4 PH0

(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

KDKD

11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZWEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ
DO SALI ZABAW 2DO SALI ZABAW 2

SALASALA
ZABAW 2ZABAW 2

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H UTP min. 5eUTP min. 5e

LS0HLS0H

PRZERWANIE OBWODUPRZERWANIE OBWODU
ZASILANIA ZACZEPUZASILANIA ZACZEPU

REWERSYJNEGOREWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

RR

2x0,752x0,75
HTKSH 1x2x1,4 PH0HTKSH 1x2x1,4 PH0

(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

KDKD

11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZWEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ
DO SALI ZABAW 3DO SALI ZABAW 3

SALASALA
ZABAW 3ZABAW 3

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H UTP min. 5eUTP min. 5e

LS0HLS0H

PRZERWANIE OBWODUPRZERWANIE OBWODU
ZASILANIA ZACZEPUZASILANIA ZACZEPU

REWERSYJNEGOREWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

RR

2x0,752x0,75
HTKSH 1x2x1,4 PH0HTKSH 1x2x1,4 PH0

(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

KDKD

11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZWEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ
DO SALI ZABAW 4DO SALI ZABAW 4

SALASALA
ZABAW 4ZABAW 4

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H UTP min. 5eUTP min. 5e

LS0HLS0H

PRZERWANIE OBWODUPRZERWANIE OBWODU
ZASILANIA ZACZEPUZASILANIA ZACZEPU

REWERSYJNEGOREWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

RR

2x0,752x0,75
HTKSH 1x2x1,4 PH0HTKSH 1x2x1,4 PH0

(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

KDKD

11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZWEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ
DO SALI ZABAW 5DO SALI ZABAW 5

SALASALA
ZABAW 5ZABAW 5

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0HUTP min. 5eUTP min. 5e

LS0HLS0H

PRZERWANIE OBWODUPRZERWANIE OBWODU
ZASILANIA ZACZEPUZASILANIA ZACZEPU

REWERSYJNEGOREWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

2x0,752x0,75
HTKSH 1x2x1,4 PH0HTKSH 1x2x1,4 PH0

(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

KDKD

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZWEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ
DO TOALETYDO TOALETY

11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

RR
HTKSH 1x2x1,4 PH0HTKSH 1x2x1,4 PH0

(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

KDKD

WEJŚCIE Z ZEWNĄTRZWEJŚCIE Z ZEWNĄTRZ
DO POM. GROMADZENIADO POM. GROMADZENIA

ODPADÓWODPADÓW
11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

UTP min. 5eUTP min. 5e
LS0HLS0H

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

SALASALA
ZABAW 1ZABAW 1

(UNIFON "1")(UNIFON "1")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

SALASALA
ZABAW 2ZABAW 2

(UNIFON "2")(UNIFON "2")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

SALASALA
ZABAW 3ZABAW 3

(UNIFON "3")(UNIFON "3")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

SALASALA
ZABAW 4ZABAW 4

(UNIFON "4")(UNIFON "4")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

SALASALA
ZABAW 5ZABAW 5

(UNIFON "5")(UNIFON "5")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

SALASALA
WIELOFUNKCYJNAWIELOFUNKCYJNA

(UNIFON "6")(UNIFON "6")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

POM.POM.
DYREKTORADYREKTORA
(UNIFON "7")(UNIFON "7")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

POM.POM.
WICEDYREKTORAWICEDYREKTORA

(UNIFON "8")(UNIFON "8")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

POM.POM.
REFERENTAREFERENTA
(UNIFON "9")(UNIFON "9")

UTP min. 5e LS0HUTP min. 5e LS0H

F2F2

F1F1

ZAPLECZEZAPLECZE
KUCHENNEKUCHENNE

(UNIFON "10")(UNIFON "10")

WZMAC.WZMAC. ZASILACZZASILACZWZMAC.WZMAC. ZASILACZZASILACZWZMAC.WZMAC. ZASILACZZASILACZ ZAS. ZACZEP.ZAS. ZACZEP. ZAS. ZACZEP.ZAS. ZACZEP. ZAS. ZACZEP.ZAS. ZACZEP. ZAS. ZACZEP.ZAS. ZACZEP. CENTR. KDCENTR. KD

2x0,752x0,75

PRZERWANIEPRZERWANIE
OBWODU ZASILANIAOBWODU ZASILANIA

ZACZEPU REWERSYJNEGOZACZEPU REWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

PRZERWANIEPRZERWANIE
OBWODU ZASILANIAOBWODU ZASILANIA

ZACZEPU REWERSYJNEGOZACZEPU REWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

PRZERWANIEPRZERWANIE
OBWODU ZASILANIAOBWODU ZASILANIA

ZACZEPU REWERSYJNEGOZACZEPU REWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

PRZERWANIEPRZERWANIE
OBWODU ZASILANIAOBWODU ZASILANIA

ZACZEPU REWERSYJNEGOZACZEPU REWERSYJNEGO
(STEROWANIE Z SYSTEMU(STEROWANIE Z SYSTEMU

SYGNALIZACJI POŻARU)SYGNALIZACJI POŻARU)

1x HTKSH 1x2x1,4 PH01x HTKSH 1x2x1,4 PH0
(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)(ZASILANIE ELEKTROZACZEPU)

ZASILACZ GŁÓWNY SYSTEMUZASILACZ GŁÓWNY SYSTEMU
DOMOFONOWEGODOMOFONOWEGO

WZMACNIACZ / REGENERATORWZMACNIACZ / REGENERATOR
MAGISTRALI DOMOFONOWEJMAGISTRALI DOMOFONOWEJ

ZASILACZZASILACZ

WZMAC.WZMAC.

ELEKTROZACZEP AWERSYJNYELEKTROZACZEP AWERSYJNY
12Vdc max 200mA12Vdc max 200mA
(dostawa w zakresie architektury)(dostawa w zakresie architektury)

ZASILACZ 12Vdc ELEKTROZACZEPÓWZASILACZ 12Vdc ELEKTROZACZEPÓW
SYSTEMU DOMOFONOWEGOSYSTEMU DOMOFONOWEGO

ELEKTROZACZEP REWERSYJNYELEKTROZACZEP REWERSYJNY
12Vdc max 200mA12Vdc max 200mA
(dostawa w zakresie architektury)(dostawa w zakresie architektury)

RR

ZAS. ZACZEP.ZAS. ZACZEP.

CENTR. KDCENTR. KD CENTRALA SYSTEMU KDCENTRALA SYSTEMU KD

ZAMEK SZYFROWYZAMEK SZYFROWY
Z CZYTNIKIEM KART ZBLIŻENIOWYCHZ CZYTNIKIEM KART ZBLIŻENIOWYCH

KONTROLER KONTROLI DOSTĘPUKONTROLER KONTROLI DOSTĘPUKDKD

11
33
55
77
99

**

22
44
66
88
00
##

DEKODER / IZOLATOR 4 wyj.DEKODER / IZOLATOR 4 wyj.
ref. 9425ref. 9425

ROZDZIELACZROZDZIELACZ

PRZEKAŹNIK STERUJACY MODUŁUPRZEKAŹNIK STERUJACY MODUŁU
KONTROLNO - STERUJACEGO SYSTEMUKONTROLNO - STERUJACEGO SYSTEMU
SYGNALIZACJI POŻARUSYGNALIZACJI POŻARU

NA DROGACH EWAKUACYJNYCH NALEŻY STOSOWAĆNA DROGACH EWAKUACYJNYCH NALEŻY STOSOWAĆ
OKABLOWANIE CO NAJMNIEJ TRUDNOPALNE.OKABLOWANIE CO NAJMNIEJ TRUDNOPALNE.

ROZDZIELACZROZDZIELACZ

CZYTNIK KART ZBLIŻENIOWYCHCZYTNIK KART ZBLIŻENIOWYCH

PRZYCISK WYJŚCIA AWARYJNEGOPRZYCISK WYJŚCIA AWARYJNEGO

INWESTYCJA:INWESTYCJA:

ADRES INWESTYCJI:ADRES INWESTYCJI:

INWESTOR:INWESTOR:

GGŁÓWNY PROJEKTANT:ŁÓWNY PROJEKTANT: Group-Arch Sp. z.o.o. Sp. K.Group-Arch Sp. z.o.o. Sp. K.
Al. Kasztanowa 14AAl. Kasztanowa 14A
53-125 Wroc53-125 Wrocławław
tel. +48 71 796 42 43   wroclaw@group-arch.comtel. +48 71 796 42 43   wroclaw@group-arch.com

TYTUTYTUŁ RYSUNKU:Ł RYSUNKU:

DATADATA

BRANBRANŻA:ŻA:

FAZA PROJEKTU:FAZA PROJEKTU:

INST. ELEKTRYCZNEINST. ELEKTRYCZNE NR UPRAWNIENR UPRAWNIEŃ:Ń: PODPIS:PODPIS:

PROJEKTANT:PROJEKTANT:

SKALASKALA FORMATFORMAT

INST. ELEKTRYCZNEINST. ELEKTRYCZNE :: NR UPRAWNIENR UPRAWNIEŃ:Ń: PODPIS:PODPIS:

SPRAWDZAJĄCY:SPRAWDZAJĄCY: nr upr. nr upr. OPL/2079/PWBE/22OPL/2079/PWBE/22

sp. z o.o.sp. z o.o.

Projekt wykonawczyProjekt wykonawczy

Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z usługami w parterze, garażemZabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z usługami w parterze, garażem
podziemnym, zagospodarowaniem terenu, niezbędną infrastrukturą technicznąpodziemnym, zagospodarowaniem terenu, niezbędną infrastrukturą techniczną
i przyłączeniem do sieci miejskich, na terenie działki nr i przyłączeniem do sieci miejskich, na terenie działki nr 5555 AM-17 obręd Brochów AM-17 obręd Brochów
wraz z zagospodarowaniem skweru zieleni na terenie dzialki nr wraz z zagospodarowaniem skweru zieleni na terenie dzialki nr 5511 Am-17 Obręb Am-17 Obręb
Brochów oraz robotami towarzyszącymi na sąsiednich działkach drogowychBrochów oraz robotami towarzyszącymi na sąsiednich działkach drogowych
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Wrocław Sp. z o.o.Towarzystwo Budownictwa Społecznego Wrocław Sp. z o.o.
ul. Przybyszewskiego 102-104ul. Przybyszewskiego 102-104
51-148 Wrocław51-148 Wrocław
Towarzystwo BudownictwaTowarzystwo Budownictwa
Społecznego Wrocław Sp. z o.o.Społecznego Wrocław Sp. z o.o.

Elektryczna - niskoprądowaElektryczna - niskoprądowa

mgr inż. Wojciech Kompałamgr inż. Wojciech Kompała
upr. do projektowania bez ograniczeń w specjalnościupr. do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeńinstalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznychelektrycznych i elektroenergetycznych

nr upr. 353/DOŚ/10nr upr. 353/DOŚ/10

mgr inż. Mateusz Biernackimgr inż. Mateusz Biernacki
upr. do projektowania bez ograniczeń w specjalnościupr. do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeńinstalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznychelektrycznych i elektroenergetycznych
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SYSTEM WIDEODOMOFONU I KONTROLI DOSTĘPU W PRZEDSZKOLUSYSTEM WIDEODOMOFONU I KONTROLI DOSTĘPU W PRZEDSZKOLU
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